
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

ao  Pag. 1 di 1 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

 
Protocollo n. vedi stampigliatura                                                                        Fabriano, 28/08/2023  
 

Alle sezioni di:  
Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.liceostelluti.edu.it 
Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperti esterni R.S.P.P. a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico per l’individuazione di personale interno per lo svolgimento di incarico 

R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione a.s. 2023/2024) prot. n 8240 del 

07/08/2023;  

Visto l’avviso pubblico per l’individuazione di personale esterno per lo svolgimento di incarico 

R.S.P.P.. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione a.s. 2023/2024) prot. n. 8241 del 

07/08/2023;  

Visto il  verbale di esame delle candidature prot. n. 8560/VI del 28/08/2023; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria:  

 

Progressivo Cognome e Nome Punteggio 

1 VOLPI MARCO 90 

 

 

 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria 

diventerà definitiva. 
. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott. Andrea Boldrini 

 
 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008565 - 28/08/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2023-08-28T12:47:09+0200
	ANDREA BOLDRINI




